Pouso Alegre, 08 de Novembro de 2011.

Ofício Nº 1114/2011

Senhor Presidente,

Em face da necessidade de aquisição de rack para organização dos equipamentos servidores do Departamento de Informática, de computadores para reposição de equipamentos queimados, para utilização no PABX e na guarita dos vigilantes para monitoramento das imagens das câmeras de segurança, de servidor para o streaming das Sessões Ordinárias, Especiais e Extraordinárias pela internet e periféricos para reposição dos que não funcionam, vimos solicitar a autorização de V.Exa. para deflagrar o procedimento licitatório respectivo, nos termos da legislação vigente, conforme preço de mercado a ser apurado.
Sem mais para o momento,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Moacir Franco

Presidente Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG
PAGE